
• Повици за соработка 

 

НАЧИН И ПОСТАПКА ЗА ИЗБОР НА 
ПРАВНО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ ЗА 
СОБИРАЊЕ, ТРАНСПОРТ, СКАЛДИРАЊЕ 
И/ИЛИ ПРЕРАБОТКА НА ОТПАДЕН 
ТЕКСТИЛ ЗА 2025 ГОДИНА 
За потребите на ГРИН ЕКО СОЛУШН ГРУП ДОО Скопје со ЕМБС 7822928 и ЕДБ 

МК4082025539606, се покануваат сите правни и физички лица кои што поседуваат 

важечки лиценци и дозволи да достават понуда за собирање, транспорт, складирање, 

преработка, рециклирање на отпаден текстил. 

Потребна документација за избор на правно или физичко лице согласно повикот: 

• Тековна состојба доколку понудувачот е правно лице, не постара од 6 месеци 
• Лична карта доколку понудувачот е физичко лице 

• Важечка дозвола за собирање, транспорт, складирање, преработка, рециклирање 
на отпаден текстил издадена од Министерство за животна средина и просторно 
планирање 

• Сообраќајна дозвола од возилото/лата 
• Финансиска понуда 

Понудата треба да се достави на следниов e-mail info@gesg.mk најдоцна 10 работни 

дена од денот на објавување на повикот. 

Грин Еко Солушн Груп ДОО Скопје ќе склучи договор само со правни или физички лица кои 

што ќе ја достават во целост документацијата согласно зададениот рок. Понудите 
испратени после зададениот рок нема да бидат земени во предвид согласно јавниот 

повик. 

Скопје, 10.04.2025 година 
 


